

Spjald Holding ApS
Muldbjergvej 16, Langager Gade, 6971 Spjald

CVR-nr. 42 65 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Poul Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spjald Holding ApS
Muldbjergvej 16, Langager Gade
6971 Spjald

Telefon: 20148299

CVR-nr.: 42 65 72 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Nielsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.932 kr. mod 544.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-698.480	45.719
Andre finansielle indtægter	654.233	643.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.897	0
Resultat før skat	-69.394	685.067
Skat af årets resultat	-142.538	-140.646
Årets resultat	-211.932	544.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.800
Overføres til overført resultat	0	429.621
Disponeret fra overført resultat	-329.732	0
Disponeret i alt	-211.932	544.421

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.478.005</u>	<u>9.576.485</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.478.005</u>	<u>9.576.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.478.005</u>	<u>9.576.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>46.308.653</u>	<u>40.233.995</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.308.653</u>	<u>40.233.995</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.308.653</u>	<u>40.233.995</u>
	Aktiver i alt	<u>49.786.658</u>	<u>49.810.480</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	49.081.413
Overført resultat	49.181.302	429.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.800
Egenkapital i alt	49.339.102	49.665.834
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	142.538	140.646
Anden gæld	301.018	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.556	144.646
Gældsforpligtelser i alt	447.556	144.646
Passiver i alt	49.786.658	49.810.480

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	49.081.413	0	0	49.121.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>429.621</u>	<u>114.800</u>	<u>544.421</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	49.081.413	429.621	114.800	49.665.834
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.800	-114.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-329.732</u>	<u>117.800</u>	<u>-211.932</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-49.081.413</u>	<u>49.081.413</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>49.181.302</u>	<u>117.800</u>	<u>49.339.102</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.897	0
	18.897	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	9.530.766	0
Tilgang i årets løb	0	9.530.766
Afgang i årets løb	-5.400.000	0
Kostpris 31. december 2022	4.130.766	9.530.766
Opskrivninger 1. januar 2022	45.719	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-303.651	45.719
Opskrivninger 31. december 2022	-257.932	45.719
Årets afskrivninger på goodwill	-394.829	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-394.829	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.478.005	9.576.485
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.553.463	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	8.808.293

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.